

# HyBess Energy A/S

Balticagade 15, C, 1,

8000 Aarhus C

CVR-nr. 44955377

## Årsrapport

**8. juli 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2026

---

Jens-Christian Sander Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HyBess Energy A/S Balticagade 15, C, 1, 8000Aarhus C
	CVR-nr. 44955377
	Stiftelsesdato 8. juli 2024
	Hjemsted København
	Regnskabsår 8. juli 2024 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	David Søndergaard Jens Viktor Lawaetz Vogt Rasmus Boas Thygesen
<b>Direktion</b>	Jacob Hedegaard Christensen
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Islands Brygge 43 2300København S CVR-nr.:39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektering, salg og installation af BESS-løsninger til det danske marked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. juli 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -3.033.310, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 6.852.809, og en egenkapital på kr. 966.690.

I det forløbne år har vi oplevet en markant stigende interesse for BESS-løsninger sammenlignet med året før. Samtidig råder virksomheden over en stærk og tilfredsstillende sales-pipeline, som understøtter vores vækstambitioner. Synergierne mellem ejerkredsen og HyBess Energy A/S udvikler sig positivt og begynder nu tydeligt at materialisere sig i vores forretning.

Vores kunder udtrykker stor tilfredshed med ejerkredsens profil, inhouse-kompetencer og værdsætter særligt virksomhedens evne til at stille garanti for leverancerne, hvilket bidrager til en høj grad af økonomisk tryghed. Derudover kan det fremhæves, at ejerkredsen bag HyBess Energy A/S er klar til at tilføre yderligere kapital, hvis det skulle blive nødvendigt, hvilket yderligere styrker vores finansielle robusthed og langsigtede vækstmuligheder.

Vi forventer samtidig en stigende aktivitet og interesse i markedet i takt med, at anlægsejere, virksomhedsledere og det offentlige - særligt aktører med ansvar for kritisk infrastruktur - bliver bekendt med de voksende udfordringer, som vores elnet står overfor. Denne udvikling øger bevidstheden om de risici, vi alle står overfor, og skaber et markant større fokus på, hvordan drift kan sikres fremadrettet gennem moderne energilagringssløsninger.

På denne baggrund forventer vi et positivt resultat for 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-928.960</b>
Personaleomkostninger	1	-2.955.486
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.884.446</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.884.446</b>
Skat af årets resultat	2	851.136
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.033.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-3.033.310
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.033.310</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	3	2.580
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.580</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	97.960
Tilgodehavende selskabsskat		901.978
Periodeafgrænsningsposter		7.998
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.764.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.850.229</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.852.809</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		566.690
<b>Egenkapital</b>		<b>966.690</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	50.842
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>50.842</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.406.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.658.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		770.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.835.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.835.277</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.852.809</b>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. juli 2024	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	0	3.600.000	3.600.000
Årets resultat	0	-3.033.310	-3.033.310
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>566.690</b>	<b>966.690</b>

## Noter

2024/25

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.577.757
Pensioner	290.571
Andre omkostninger til social sikring	10.072
Andre personaleomkostninger	77.086
	<b>2.955.486</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4

**2. Skat af årets resultat**

Afsat skat for året	-901.978
Regulering af udskudt skat	50.842
	<b>-851.136</b>

**3. Deposita**

Saldo primo	0
Årets tilgang	2.580
	<b>2.580</b>

**4. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	1.772.360
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.674.400
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>97.960</b>

Indregnet avance pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 231.

**5. Hensættelser til udskudt skat**

Udskudt skat primo	0
Årets regulering, resultat	50.842
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.842</b>

## Noter

2024/25

### **6. Langfristede gældsforpligtelser**

Moderselskaberne har fravalgt afdrag på ansvarligt lånekapital indtil selskabet er likvidt.

### **7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.